

# CERAVE Nawilżający Olejek do mycia 236ml(+ - - 236 ml (+ pompka)



Cena: 49,98 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	236 ml (+ pompka)
Postać	-
Producent	L'OREAL POLSKA
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### Informacje o produkcie

Dla skóry normalnej, suchej i bardzo suchej. Także dla skóry skłonnej do atopii.  
Dla niemowląt, dzieci i dorosłych. Do twarzy i ciała.

Opracowany we współpracy z dermatologami CeraVe Nawilżający Pieniący się Olejek do mycia delikatnie oczyszcza i odżywia skórę normalną, suchą i bardzo suchą oraz skórę ze skłonnością do atopii. Formuła produktu zawiera 3 niezbędne dla skóry ceramidy oraz kwas hialuronowy, dzięki którym produkt odbudowuje barierę skórną i nawilża już pod prysznicem. Trójglicerydy i skwalan zapewniają skórze głębokie odżywienie, a delikatna baza myjąca zbudowana z aminokwasów delikatnie oczyszcza. Wyjątkowa konsystencja peniącego się olejku zapewnia przyjemność stosowania i nie pozostawia tłustej warstwy. Produkt odpowiedni dla skóry najbardziej delikatnej (w tym atopowej i skóry niemowląt) co zostało potwierdzone w testach tolerancji. Fizjologiczne pH. Nie zawiera substancji zapachowych, nie powoduje powstawania zaskórników. Do twarzy i ciała, także do okolic intymnych. Idealny do stosowania dla całej rodziny: dla niemowląt, dzieci i dorosłych.

### Opis

Stworzony z dermatologami Nawilżający Pieniący się Olejek do Mycia oczyszcza, nawilża i koi bez naruszania bariery ochronnej skóry. Zawiera 3 kluczowe ceramidy, trójglicerydy i skwalan. Łagodnie oczyszcza i koi skórę, nie pozostawia tłustej warstwy. Odpowiedni dla delikatnej skóry - także dla niemowląt i skóry skłonnej do atopii. Do twarzy i ciała.  
Nie zawiera substancji zapachowych i nie powoduje powstawania zaskórników.

### Składniki

2021602 23 - INGREDIENTS: AQUA/WATER, GLYCERIN, PEG-200 HYDROGENATED GLYCERYL PALMATE, COCO-BETAINE, DISODIUM COCOYL GLUTAMATE, PEG-120 METHYL GLUCOSE DIOLEATE, POLYSORBATE 20, PEG-7 GLYCERYL COCOATE, PEG-150 PENTAERYTHRITYL TETRASTEARATE, PPG-5-CETETH-20, PEG-6 CAPRYLIC/CAPRIC GLYCERIDES, SQUALANE, CERAMIDE NP, CERAMIDE AP, CERAMIDE EOP, CARBOMER, TRIETHYL CITRATE, SODIUM CHLORIDE, SODIUM

HYDROXIDE, SODIUM COCOYL GLUTAMATE, SODIUM LAUROYL LACTYLATE, SODIUM HYALURONATE, CHOLESTEROL, CITRIC ACID, CAPRYLOYL GLYCINE, HYDROXYACETOPHENONE, CAPRYLYL GLYCOL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE, PHYTOSPHINGOSINE, XANTHAN GUM, BENZOIC ACID. (Code F.I.L. C273796/1)

**Dawkowanie**

Wmasować produkt w wilgotną skórę. Spłukać. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się preparatu do oczu, natychmiast przepłukać je obficie wodą.